
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quarta-feira, 28 de maio de 2014 Ano III - Edição nº 00215 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

918C1F730F40DC89E38AE56C8A218476



quarta-feira, 28 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Pregão Presencial para Registro de Preço n.063/2014

• Extrato de Aditivo de Supressão ao Contrato Nº 1147/2013.

• Decreto Nº. 178/2014

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

918C1F730F40DC89E38AE56C8A218476



quarta-feira, 28 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
            

1 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO n.063/2014 

  
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para 
Registro de Preço sob o n.º 063/2014. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de  
Material Hospitalar Permanente e outros, destinados a suprir às demandas do Município de Irecê BA. Tipo: 
Menor Preço Global. Sessão: 13 de Junho de 2014, às 09:00h. Informações das 08:00 as 12:00 através do 
telefone (74) 3641 3117 ou no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio 
Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê 27/05/2014/Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira. 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

325795DA92E8B137E44B9E4BCE917DCC

quarta-feira, 28 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



quarta-feira, 28 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

 
            

1 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

 

EXTRATO DE ADITIVO DE SUPRESSÃO AO CONTRATO Nº 1147/2013. 

 
CONTRATANTE - MUNICIPIO DE IRECÊ BA. CONTRATADA - SZ CONSTRUTORA E INCORPORADORA 
LTDA – ME - CNPJ/MF nº 09.655.659/0001-50. OBJETO: SUPRESSÃO de aproximadamente 5,34 % 

(cinco vírgula trinta e quatro por cento) do valor do contrato firmado entre as partes em 05/11/2013. Base 
Legal: art. 65, II, § 5º da Lei 8.666/93. Valor atual do contrato: R$ 1.429.540,74. Irecê/BA, 22 de Maio de 
2014. LUIZ PIMENTEL SOBRAL/Prefeito Municipal. 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C7A7411105ADFE1D6F52A449B2481D6

quarta-feira, 28 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê



quarta-feira, 28 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

 
 

 
                          
                                                        ESTADO DA BAHIA   
                                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
__________________________________________________________________________   

Gabinete do Prefeito               CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 

DECRETO Nº. 178/2014 

 

 

Dispõe sobre o feriado Municipal do dia 31 de maio de 
2014, em razão da Emancipação Política deste 
Município. 

 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de 
acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal. 

 

RESOLVE: 

 

           Art. 1º. Fica Decretado feriado municipal no dia 31 de maio de 2014 (sábado) em 
virtude do aniversário de Emancipação Política deste Município. 

 
Art. 2º.  Deverão funcionar aquelas instituições e órgãos públicos cujas atividades não 
possam sofrer solução de continuidade. 
 
 
Art. 3º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 

Gabinete do Prefeito, em 19 de maio de 2014. 

 
 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

918C1F730F40DC89E38AE56C8A218476


		2014-05-28T10:40:35-0300




